
大 会 名
記 録
責 任 者

令和元年

（男子） 分
１Ｑ － １Ｑ

２Ｑ － ２Ｑ

３Ｑ － ３Ｑ

４Ｑ － ４Ｑ

41 － 6

39 － 10

36 － 8

42 － 9

40 － 5

38 － 4

22 － 4

18 － 15

21 － 11

24 － 11

23 － 13
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24 － 15

31 － 12

21 － 15

26 － 5

10 － 12

18 － 9

15 － 11

30 － 7

39 － 8

41 － 22

36 － 20

24 － 6

11 － 11

20 － 12

25 － 27

37 － 14

26 － 19

29 － 11

13 － 21

34 － 5

37 － 12

37 － 10

31 － 23

15 － 14

22 － 7

26 － 21

25 － 18

17 － 9

12 － 15

9 － 10

12 － 8

15 － 20

22 － 10

17 － 14

27 － 19
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令和元年度県南地区高等学校総合体育大会
バスケットボール競技

打　矢　泰　之

5月10日(金)

5月11日(土)

5月12日(日)

5 月 10 日 ( 金 )

横手市増田体育館会場

１日目

平成 増田
湯沢 横手城南
横手清陵 大曲工業
湯沢翔北 大曲農業 ※８チームが決勝リーグ進出決定戦へ

期 日

回 戦

予選

予選

予選

予選

予選

予選

予選

予選

予選

予選

予選

予選

勝 ち チ ー ム

平 成

湯 沢 翔 北

湯 沢

大 曲 工 業

増 田

大 曲 農 業

横 手 城 南

横 手 清 陵

平 成

湯 沢 翔 北

湯 沢

横 手 清 陵

計

158

118

87

104

69

146

80

105

139

88

50

81
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計

33

28

45

52

37

57

56

65

50

60

42

63

審判名

佐藤　匠

奥州　理湖

高橋　進

高橋　誠

伊藤かなえ

佐々木　純

大日向孝道

熊谷　道広

佐藤　隆浩

加藤　司

伊勢　友春

遠田　亘

鈴木健太郎

藤王　忠広

藤原　義隆

佐々木一也

高橋　学

高橋　憲弘

予選トーナメント
ｍｃブロック第１戦

予選トーナメント
ｍｂブロック第３戦

予選リーグ
ｍａブロック第２戦

Ａ５試合

予選リーグ
ｍａブロック第３戦

予選トーナメント
ｍｃブロック第２戦

増 田

予選トーナメント
ｍｂブロック第２戦

角 館

六 郷

高橋　嘉史

柴田　峻輔

藤原　明徳

遠藤　勉

田中　直幸

青柳　宗康

予選トーナメント
ｍｃブロック第３戦

Ｂ６試合

Ａ６試合

大 曲 工 業

Ｂ５試合

予選リーグ
ｍｄブロック第３戦

横 手 城 南

大 曲 農 業

負 け チ ー ム 備 考

六 郷

西 仙 北

予選リーグ
ｍａブロック第１戦

雄 物 川

Ｂ１試合

予選リーグ
ｍｄブロック第１戦

予選トーナメント
ｍｂブロック第１戦

Ｂ２試合

角 館
Ａ１試合

Ａ２試合

Ｂ４試合

大 曲

Ｂ３試合

Ａ３試合

横 手
Ａ４試合

予選リーグ
ｍｄブロック第２戦

1/1 報道 試合結果 R1県南総体


